sebagai berikut: 

a. Pengeluaran untuk per satuan peralatan dan mesin dan peralatan olah 

raga yang nilainya sama dengan atau lebih dari Rp1.000.000,- (satu juta 

rupiah); 

b. Pengeluaran untuk gedung dan bangunan yang nilainya sama dengan 

atau lebih dari Rp25.000.000,- (dua puluh lima juta rupiah); 

c. Pengeluaran yang tidak tercakup dalam batasan nilai minimum 

kapitalisasi tersebut di atas, diperlakukan sebagai biaya kecuali 

pengeluaran untuk tanah, jalan/irigasi/jaringan, dan aset tetap lainnya 

berupa koleksi perpustakaan dan barang bercorak kesenian.

[...]

Peradilan Militer dan Peradilan Tata Usaha Negara dengan saldo akhir per tanggal 31 Desember 

2024 sebesar Rp0,00. 

2) Revisi DIPA 

DIPA pada Pengadilan Militer III-12 Surabaya Tahun Anggaran 2024 dengan Nomor: Nomor SP DIPA-

005.01.1.663157/2024 tanggal 24 November 2023 berjumlah sebesar Rp181.780.000,00 (seratus 

delapan puluh satu juta tujuh ratus delapan puluh ribu rupiah) dengan rincian sebagai berikut: 

a. DIPA Awal 

PROGRAM AKUN DIPA AWAL (Rp) 

1058.BCA.U03 521211 10.800.000,00 

051 521811 14.760.000,00 

052 521114 500.000,00 

053 521211 34.020.000,00 

522151 5.080.000,00 

524113 2.520.000,00 

054 521211 10.800.000,00